CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA

RESoLUçÃO N° 297/96
DE: 20.11.96

Dá nova redação ao indsoL’≤VII do arL 37 da Resolução n°242/90.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuiçôes legais;

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e o Presidente
PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art 1° - O inciso XXVII do art. 37 daResoluçâo n° 242/90, passa a vigorar
com a seguinte redaçao:

Mt37-(..)
XXVII - Ordenar as despesas da C~nara Mwzidpal e assinar
d eques nominativos ou ordens de pagamento juntamente com o
servidor enuirregado do movimentoflnanceir~

ArL 2° - Revoga-se a Resolução n° 286/95, de 15/03/95~
Art. 3° - Esta Resoluçâo entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Boa Esperança-ES, 20 de novembro de 1996.

Registrada ublicada na data supra

atista dos Santos
SE ÁRIO

AV. SENADOR EURICO REZENDE, 780 - FONE (027) 768-1380 - CEP 29.845-000 - BOA ESPERANÇA - ESPÍRITO SANTO